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05000701

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES ALONSO DE MADRIGAL

AVILA

PLANTILLA

LIBRES

Provincia AVILA

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

FRANCÉS
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09007741

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1 1

0 1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

IES COMUNEROS DE CASTILLA

BURGOS

PLANTILLA

LIBRES

Provincia BURGOS

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

FRANCÉS
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40003678

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES LA ALBUERA

SEGOVIA

PLANTILLA

LIBRES

Provincia SEGOVIA

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

FRANCÉS
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47006533

47007011

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1
0

0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES CONDESA EYLO ALFONSO

IES PARQUESOL

VALLADOLID

VALLADOLID

PLANTILLA

PLANTILLA
LIBRES

LIBRES

Provincia VALLADOLID

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

FRANCÉS
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05005462

05000701

05000725

05000737

05005395

05004846

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1 1

1 1

1

1 1

1

1

0 1

1 1

1

0 0

1

1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES ADAJA

IES ALONSO DE MADRIGAL

IES ISABEL DE CASTILLA

IES VASCO DE LA ZARZA

IES ARAVALLE

IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

AREVALO

AVILA

AVILA

AVILA

BARCO DE AVILA(EL)

TIEMBLO(EL)

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia AVILA

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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09000291

09007684

09008366

09007933

09001670

09001682

09007741

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 1

1

0 1

0 1

1 0

1 1

1 1

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

IES CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

IES JUAN MARTIN EL EMPECINADO

IES VELA ZANETTI

IES LA BUREBA

IES CONDE DIEGO PORCELOS

IES CARDENAL LOPEZ DE MENDOZA

IES COMUNEROS DE CASTILLA

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia BURGOS

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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09008536

09003605

09004142

09007787

09008548

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1

1 1 1 1

1 1

1

1

1

0 1 1 1

1 1

1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES PINTOR LUIS SAEZ

IES CASTELLA VETULA

IES FRAY PEDRO DE URBINA

IES MONTES OBARENES

IES ALFOZ DE LARA

BURGOS

MEDINA DE POMAR

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

SALAS DE LOS INFANTES

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia BURGOS

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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24018775

24000655

24000679

24016225

24002160

24005355

24006037

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1 1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

0

1

1

1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES DE ASTORGA

IES ORNIA

IES VIA DE LA PLATA

IES ALVARO YAÑEZ

IES BERGIDUM FLAVIUM

IES ANTONIO GARCIA BELLIDO

IES JUAN DEL ENZINA

ASTORGA

BAÑEZA(LA)

BAÑEZA(LA)

BEMBIBRE

CACABELOS

ARMUNIA

LEON

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia LEON

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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24006049

24017904

24018751

24012803

24018544

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

2 2

1

1

1

0

0 0

1

1

1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES ORDOÑO II

IES ERAS DE RENUEVA

IESO DE PUENTE DE DOMINGO FLOREZ

IES OCTAVIANO ANDRES

IES FERNANDO I

LEON

LEON

PUENTE DE DOMINGO FLOREZ

VALDERAS

VALENCIA DE DON JUAN

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia LEON

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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34003932

34003890

34007159

34001893

34001911

34001947

34003038

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1 1

1

1 1

1

1 1

1 1

1

1 1

1

0 0

0

0 0

0 0

1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES SANTA MARIA LA REAL

IESO MONTAÑA PALENTINA

DE GUARDO

IES TRINIDAD ARROYO

IES ALONSO BERRUGUETE

IES JORGE MANRIQUE

IES VICTORIO MACHO

AGUILAR DE CAMPOO

CERVERA DE PISUERGA

GUARDO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia PALENCIA

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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37010017

37002197

37008205

37006014

37008084

37008102

37009271

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1

1

1 1

1 1

1

2 1

1

1

1

0 1

0 0

1

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

IES SENARA

IES TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

IES CAMPO CHARRO

IES MATEO HERNANDEZ

IES FERNANDO DE ROJAS

IES MARTINEZ URIBARRI

IES FRANCISCO SALINAS

BABILAFUENTE

CIUDAD-RODRIGO

FUENTE DE SAN ESTEBAN(LA)

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia SALAMANCA

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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37009921

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES GONZALO TORRENTE BALLESTER

SANTA MARTA DE TORMES

PLANTILLA

LIBRES

Provincia SALAMANCA

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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40000951

40004257

40003642

40003654

40003666

40003708

40004351

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1 1

1 1

1

2 1

1

1

1

0 0

0 1

1

0 0

1

0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES MARQUES DE LOZOYA

IES DUQUE DE ALBURQUERQUE

IES ANDRES LAGUNA

IES MARIANO QUINTANILLA

IES MARIA MOLINER

IES FRANCISCO GINER DE LOS RIOS

IES EZEQUIEL GONZALEZ

CUELLAR

CUELLAR

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia SEGOVIA

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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42003670

42000437

42003761

42003682

42004029

42002744

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1

1

1

1

2 1

1

1

1

1

1

0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

IES MARGARITA FUENMAYOR

IES RIBERA DEL JALON

IES SANTA CATALINA

IES PICOS DE URBION

IESO VILLA DEL MONCAYO

IES VIRGEN DEL ESPINO

AGREDA

ARCOS DE JALON

BURGO DE OSMA(EL) (CAPITAL)

COVALEDA

OLVEGA

SORIA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia SORIA

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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47007461

47001390

47004585

47004986

47006171

47006533

47006545

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1 1

2 1

1 1

1

1 1

1

1

1 1

0 0

0 0

0

1 1

1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES LAS SALINAS

IES EMPERADOR CARLOS

IES EMILIO FERRARI

IES GALILEO

IES ANTONIO TOVAR

IES CONDESA EYLO ALFONSO

IES RIBERA DE CASTILLA

LAGUNA DE DUERO

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia VALLADOLID

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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47006697

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1 1

1 1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

IES VEGA DEL PRADO

VALLADOLID

PLANTILLA

LIBRES

Provincia VALLADOLID

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS
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49000391

49000418

49005994

49006007

49006159

49006378

49010655

GE (0590005 ) MA (0590006 ) FQ (0590007 ) BG (0590008 ) DI (0590009 ) EF (0590017 ) TC (0590019 )Código / Denominación / Localidad

1

1 1

1 1

1

1 1

1

1

0

0 0

0 0

1

0 0

1

1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

IES LOS SAUCES

IES LEON FELIPE

IES CLAUDIO MOYANO

IES MARIA DE MOLINA

IES MAESTRO HAEDO

IES LA VAGUADA

IES POETA CLAUDIO RODRIGUEZ

BENAVENTE

BENAVENTE

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

PLANTILLA

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

LIBRES

Provincia ZAMORA

ANEXO I B
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA CON SECCIONES LINGÜÍSTICAS Y/O BILINGÜES

INGLÉS


